Filin ,nar. 02.03.1989, rod.č. 890602/7405 a manželke Kataríne Filinovej, rod. Mišáková, nar. 

16.07.1991, r.č. 915716/7382 obaja bytom 956 53 Krásna Ves č.69, kupujú tieto pozemky do 

bezpodielového spoluvlastníctva manželov v podiele 1/1 za kúpnu cenu 694,11- € /slovom 

šesťstodeväťdesiatštyri 11/100 eur/.  Hodnota predávaných pozemkov bola stanovená za 

pomoci znaleckých posudkov znalca Ing. Dušana Šlosára č. posudku 18/2024 zo dňa 28.3.2024 

a 21/2024 zo dňa 3.4.2024 ako rozdiel hodnoty vkladanej do zámennej zmluvy a hodnoty 

získanej kúpou, teda Obec predáva za cenu znaleckú.

[...]

registra „C“ č. parcela č. 324/1 – záhrada vo výmere 232 m2, parc. 

registra „C“ č. 325/1 – záhrada vo výmere 482 m2, parc. registra „C“ č.  325/2 – záhrada vo 

výmere 113 m2 v podiele 1/1 za cenu podľa znaleckého posudku 40,03-€/m2  v celkovej sume 

34.106,- € /slovom tridsaťštyritisícstošesť eur/ kupujúcemu Centrum sociálnej starostlivosti 

Podhorie, n.o., 956 53  Krásna Ves č.95, IČO: 36119512. Zmluvné strany sa dohodli, že ak 

kupujúci do dvoch rokov odo dňa povolenia vkladu vlastníckeho práva k predmetu kúpy na 

základe tejto zmluvy nezačne na predmete kúpy s výstavbou komunitného zariadenia na